São Paulo, 24 de junho de 2003

Of. SGP n.º 4542/03

Senhor Secretário

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

0909/03
4024/03

0910/03
4025/03

0911/03
4026/03

0912/03
4027/03

0913/03
4028/03

0914/03
4029/03

0915/03
4030/03

0916/03
4031/03

0917/03
4032/03

0918/03
4033/03

0919/03
4034/03

0920/03
4035/03

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado EMIDIO DE SOUZA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ARNALDO MADEIRA

Secretário Chefe da Casa Civil do Governo

A/C da A.T.L. – Av. São Luís, 99

CAPITAL – SP